„ac religiose per eosdem super hoc statutum fuerit,
 „ex nunc ratificamus, approbamus, et in posterum in
 „præfatis Ultramontanis Provinciis id servari omnino
 „mandamus, non obstantibus prædictis nostris litteris
 „ac dictis Ordinis Constitutionibus, et aliis in contra-
 „rium facientibus quibuscumque.”

En efecto en 6 Junio de 1507 se celebró en Pavia el Capítulo General, en el cual fue elegido General el Rmo. P. Mtro. Fr. Juan Clereé, confesor del Rey de Francia: y en la declaracion 2^a de las Actas se dijo lo que sigue: „Item declaramus quod cum á SSMo. D. N. Julio, Divina providentia Papa secundo edita fuerit Bulla limitans temporalitatem officiorum Ordinis; cumque per sequens Breve suum, Magistro et Capi- tulo Generali fuerit commissa libertas eam acceptandi vel non acceptandi, unanimiter attendentes multarum Provinciarum, et Conventuum inopiam in Prælatis, et suppositis; visum est nobis, quod commode in Ordine nostro observari nequeat: sive deffinimus in modo et Ordine nostrarum Constitutionum circa hujusmodi permanere. Non infringentes tamen privilegia et provisiones Apostolicas, Provinciis aliquibus et Congregationibus ante Bullam præfatam concessas, et consuetudines, ac statuta inter se ordinata, et observanta.” A pesar de dicha inopia ó falta de frayles en las Provincias, y Conventos, se contaban en aquella época 21 Provincias, 4143 Conventos, y 26460 Religiosos, de los cuales los 1500 eran Maestros en Sagrada Teología, segun se lee en el Bulario de la Orden tom. 5. pag. 421.

Los dos Breves arriba mencionados de Julio II se hallan continuados en dichas Actas del Capítulo General de Pavia, las cuales se encuentran al pie de las Actas del Capítulo General Romano de 1656 sub Rmo. Marinis, en cuya Denunciacion VII se dice lo siguiente: „Cum ob breve regimen ac vitam Fr. Joannis Gla-